温龙城法党〔2012〕9号

关于下发2012年党风廉政建设和反腐败  重点工作组织领导和责任分工的通知

机关各科室，局属事业单位、各中队：

现将《2012年党风廉政建设和反腐败重点工作组织领导和责任分工》印发你们，望认真抓好落实。

中共温州市龙湾区城管与执法局党组

2012年5月 3 日

主题词：党风廉政  反腐败  责任分工  通知

  温州市龙湾区城管与执法局办公室        2012年5月 3 日印发

2012年党风廉政建设和反腐败重点工作组织领导和责任分工

	序号
	任务内容和要求
	责任领导
	牵头部门

	1
	围绕“有序、规范、高效”目标，加强反腐倡廉制度建设，推进行政权力公开透明运行，扎实推进机关建设。
	王身康
	办公室

	2
	完成去冬今春228.5公顷绿化任务，对现有绿地景观进行改造提升并做好养护管理工作。
	程海彬
	园林绿化管理处

	3
	深化拆违和拆违考核，制定现行违章的巡查机制，建立全区统一的考核体系，提高全区城管与执法的工作成效和服务水平。
	甘世邱
	六必拆办公室

	4
	抓好城市燃气安全行业监管，建立健全长效管理机制。
	何亮明
	城管二科

	5
	做好协管员的招聘管理和行政执法保障工作。
	朱卫国
	政工科

	6
	开展党风廉政宣传教育，加强行风效能督查，查办违法违纪行为，推进党风廉政建设责任制落实。
	周启敏
	政工科

	7
	加强对市容环卫监管考评工作。强化案件办理的监督考核，完善行政处罚自由裁量权分解细化、推进依法行政、廉洁执法。加强审批窗口管理和工作人员廉洁意识教育，做好审批服务，提升窗口形象。
	周安敏
	城管一科          政策法规科

行政审批科

	8
	推进区山体公园建设及绿道网建设，加强对绿化工程质量监管。
	吴良文
	园林绿化管理处        园林绿化质量监督站

	9
	做好数字城管考评排名工作，推进阳光投诉活动，畅通群众诉求渠道，努力解决群众反映的问题。

	林  丽
	指挥中心